SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ
Av. Pedro Freitas, S/Nº, Bloco A, 1° Andar, Centro Administrativo - Bairro São Pedro, Teresina/PI, CEP 64.018-900

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://www.saude.pi.gov.br

TERMO ADITIVO

Processo nº 00002.003322/2025-57

TERMO ADITIVO Nº 02 AO EDITAL Nº 06/2025-SESAPI/ESP-PI

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS REMANESCENTES EM PRECEPTORIAS NOS PROGRAMAS DE
RESIDÊNCIA UNI E MULTIPROFISSIONAIS EM SAÚDE: ONCOLOGIA E SAÚDE MENTAL E AÇÃO

PSICOSSOCIAL

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL Nº 06/2025, QUE TRATA DA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO
PREENCHIMENTO DE VAGAS DE PRECEPTORES DOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA UNI E

MULTIPROFISSIONAIS EM SAÚDE: ONCOLOGIA E SAÚDE MENTAL E AÇÃO PSICOSSOCIAL,
VINCULADOS À SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ (SESAPI), RESOLVE:

1º Retificar o Edital no seu Anexo I, passando a ter a seguinte redação:

4. Interposição de recurso contra a Homologação das inscrições e Resultado final das homologações das
inscrições - 17/04/2025 (até 12h).

5. Resultado da Interposição de Recurso contra Homologação das inscrições e Resultado final das
homologações das inscrições - 17/04/2025 (até às 18h).

Mírian Perpétua Palha Dias Parente
Matrícula Nº 178856-6

Presidente Comissão de Seleção - Portaria Nº 25/2024 SESAPI
(assinado e datado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por MIRIAN PERPETUA PALHA DIAS PARENTE -
Matr.01788566, Diretora, em 17/04/2025, às 07:33, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 017740832
e o código CRC 5098D6BB.

17/04/2025, 10:08 SEI/GOV-PI - 017740832 - Termo Aditivo

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19740265&infra_sistem… 1/2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 00002.003322/2025-57 SEI nº 017740832

17/04/2025, 10:08 SEI/GOV-PI - 017740832 - Termo Aditivo

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19740265&infra_sistem… 2/2